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1. Forord 
Raufoss IL Fotball er en av flere særidretter under alliansen Raufoss Idrettslag. Hver 
enkelt særidrett er en selvstendig juridisk enhet med eget styre, økonomi og 
organisasjonsnummer, men det er allianseidrettslaget som eier rettighetene til den 
bestemte navneprofilen og logoen. Slik kan det enkelt illustreres etter dagens 
organisering av Raufoss Idrettslag Allianse: 

 

*NB: Rettelse gjort den 10.12.25 etter innspill fra Jørn Gunnar Skjærvik. Se pkt. 1. 
nederst. Gjelder også illustrasjon nr. 2 under pkt. 3.1.  

Raufoss IL Fotball som helhet, med toppfotballen som lokomotiv, tilbyr utvilsomt mye til 
lokalsamfunnet og til regionen; som et forebyggende barne- og ungdomstiltak, som et 
folkehelsetiltak, som en toppidrettsaktør og som en næringslivsaktør. Klubben 
organiserer flere enn 30 lag, har over 700 medlemmer, og hundrevis av frivillige. Til 
sammen er over 80 lokale, regionale og nasjonale bedrifter involvert i klubbens 
partnernettverk. I 2024 var tilskuersnittet på Nammo stadion over 1000 personer i Obos-
ligaen. Gatelaget og ved-prosjektet bidrar til at et tyvetalls mennesker med 
rusutfordringer har et trenings- og arbeidstilbud, hvor samhold og fysisk aktivitet står i 
sentrum. Onsdagskaffen som seniortiltak har omkring 50 pensjonister samlet hver onsdag 
til kaffe og kafe, og er et samlingspunkt i lokalmiljøet.   

Den sentrale oppgaven til fotballstyret og administrasjonen har i denne prosessen vært å 
undersøke hvilke forhold og potensielle endringer som kan skape bedre vilkår for en 
bærekraftig fotballklubb - hvor toppfotballen står seg godt på egenhånd, og samtidig 
beholder og videreutvikler den gode breddesatsingen som klubben står for.  

1.1 Arbeidsprosessen hit 
For å ivareta nødvendig transparens og åpenhet om en prosess som kan engasjere bredt, 
redegjøres det herved kort om veien frem til det ekstraordinære årsmøtet den 11.12.25. 
De som har vært direkte involvert i det daglige arbeidet med utarbeidelsen av dette 
notatet er: 

• Mats Thyli (Daglig leder, Raufoss IL Fotball) 
• Bent Dalby (Koordinator økonomi/sport Raufoss IL Fotball) 
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• Einar Giljarhus Løkken (Ildsjel/fagbakgrunn som revisor) 
• Veiledning på prosess og formkrav fra NFF ved Jørn Gunnar Skjærvik i Innlandet 

Idrettskrets ved 2 videomøter (rettet fra IØIK til Innlandet Idrettskrets 10.12.25).  
• Leder av RIL, Siv Halvorsrud Tommelstad, er holdt informert om prosessen 
• Administrasjonsansvarlig for Raufoss IL Fotball ved Siv Hege Aspelien har sett og 

kommentert underveis med fokus på breddefotballens vilkår  
• Styret i Raufoss IL Fotball har behandlet arbeidsprosessen ved flere anledninger. 

Først den 21.05.2025, så den 19.06.2025, før dette dokumentet ble presentert et 
samlet styre den 08.09.2025. Et enstemmig styre godkjente samtidig at notatet skulle 
fremlegges åpent. Det ble igjen diskutert og gjennomgått på styremøte 12.11.2025.  
 
Prosessen har blitt utsatt ved flere anledninger i høst på bakgrunn av usikkerhet 
rundt neste års divisjonsspill for A-lag herrer.  

2. Bakgrunn og formål 
Hovedtanken i forslaget som nå fremlegges er fortsatt at Raufoss Idrettslag skal holde 
«paraplyen», og at fotballaktiviteten skal ligge innunder RIL også i fremtiden.  

Samtidig foreslås det å utvide allianseidrettslaget med enda en juridisk enhet (særidrett). 
Dersom et idrettslag ønsker å ha flere særidretter som driver med samme sport i en og 
samme allianse, kreves det spesiell godkjennelse. IØFK ved Remy Uteng har svart 
følgende på spørsmålet om vurdering: NFF Indre Østland anbefaler derfor at dersom 
Raufoss IL fotball og Raufoss IL allianse finner det formålstjenlig at man skiller bredde 
og elite, så vil vi kunne godkjenne dette (PPT fra Jørn Gunnar Skjærvik 11.12.25).   

Et eksempel på lignende organisering finnes i Hamarkameratene. De er organisert i et 
allianseidrettslag, med både Hamarkameratene Fotball Yngres og Hamarkameratene 
Fotball Elite i samme hovedlag (les mer her: https://www.hamkam.no/om-
klubben/hovedlaget). 

3. Organisering og prosess 

3.1 Forslag til modell 
Det foreslås herved å ta ut all fotballaktivitet direkte tilknyttet Norsk Toppfotball (NTF: 
les mer her: https://toppfotball.no/om-oss) fra det bestående særidrettslaget «Raufoss IL 
Fotball». Alt av toppfotball-aktivitet skal legges under et nytt særidrettslag, en ny 
selvstendig juridisk enhet, og hete «Raufoss IL Toppfotball». Slik kan den foreslåtte 
endringen se ut: 

https://www.hamkam.no/om-klubben/hovedlaget
https://www.hamkam.no/om-klubben/hovedlaget
https://toppfotball.no/om-oss


 

3.2 Begrunnelser 
Det er ingen mennesker, saker eller agendaer som anses viktigere enn andre i denne 
prosessen. Målet er å finne en bærekraftig vei for hele «Fotballgruppa» inn i fremtiden, i 
fellesskap, men også adskilt. Derfor fremstilles argumentene under uten at rekkefølgen 
betyr noe som helst.  

Det kan være gunstig å dele fotballaktiviteten i nye juridiske enheter på bakgrunn av 
følgende:  

o Raufoss Storhall AS er et heleid datterselskap av Raufoss IL Fotball og har i flere år 
vist underskudd. Det er kritisk å oppnå balanse i regnskapet umiddelbart, da 
egenkapitalen gradvis reduseres som følge av regnskapsmessige avskrivninger. Med 
dagens situasjon forventes selskapet å holde seg på plussiden til 2027, men kun 
dersom strakstiltak iverksettes og lykkes. I 2024 måtte «Fotballgruppa» dekke et 
millionunderskudd i Raufoss Storhall AS gjennom det konsoliderte regnskapet. 
 
For å sikre bærekraft må alle brukere av anlegget bidra forholdsmessig til kostnadene. 
Per i dag består inntektene hovedsakelig av: 

• Tilskudd fra Vestre Toten kommune (1 mill. kroner) til renter og lån. Med dagens 
rentenivå greier ikke Raufoss Storhall AS å betale avdrag, og må be om 
avdragsfrihet år for år. Dersom det avvises, vil selskapet straks føre til 
likviditetskrise i «Fotballgruppa» som helhet.  

• Sponsorinntekter til Raufoss Storhall AS isolert, bl.a. ved «Teknologiveggen» 
• Begrenset inntekter fra arrangementer og utleie til eksterne klubber. Ved forsøk 

på konsert i 2025 gikk arrangementet med kr 41 000 i underskudd. Potensialet for 
inntjening på slike begivenheter anses som marginalt i fremtiden  

• Bidrag fra toppfotballen for å dekke gjeldskostnader på Nammo Stadion og 
Raufoss Industripark Arena 

Ved å opprette en egen toppfotball-særidrett, vil ikke lenger konkurranselisensen til 
A-laget for herrer ha sammenheng med det konsoliderte regnskapet som i dag må ta 
høyde for det regnskapstekniske underskuddet i Raufoss Storhall AS. «Raufoss IL 
Toppfotball» vil måtte bidra til inntjeningsgrunnlaget i Raufoss Storhall AS gjennom 
forhåndsdefinerte leieutgifter, indeksjustert etter utgiftsbildet sistnevnte selskap må 
forholde seg til. Det samme gjelder lagene organisert i Raufoss IL Fotball, og ikke 
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minst leietakere for øvrig. Det vil gjøre inntektsgrunnlaget i Raufoss Storhall AS mer 
forutsigbart, og havne jevnt fordelt over brukermassen.  

 

o Spill i OBOS-ligaen krever betydelige ressurser, og dagens organisering gjør 
«junioravdelingen» sårbar fordi den er tett knyttet til toppfotballen. Ved å skille 
toppfotballen ut i en egen enhet reduseres denne sårbarheten. I dagens struktur ville et 
nedrykk for A-laget fra OBOS-ligaen få dramatiske konsekvenser for hele klubbens 
aktivitet. Dette skyldes at aktivitetsnivået er strengt avhengig av toppfotballens 
inntekter, anleggskrav, kompetanse og sponsorbidrag. Uten disse ressursene måtte 
klubben drives mer over på ren frivillighet, og samtidig skaffe betydelig økte midler 
til utstyr, anlegg, trenere, reiser, strøm, snørydding, banevedlikehold og ikke minst 
gjeldsforpliktelser knyttet til anleggene. Det er et sikkerhetsnett for breddefotballen å 
bygge opp en robust og enkeltstående organisasjon over tid som står seg fint på 
egenhånd.  
 

o De fleste klubber i Norsk Toppfotball er organisert som egne juridiske enheter for 
toppfotballen. Dette skyldes at toppfotball innebærer høy økonomisk risiko og 
fungerer som et investeringsobjekt i seg selv. Eksempler på slike modeller finnes hos 
de fleste, men et eksempel er Mjøndalen IF, som nylig gjennomførte tilsvarende 
prosess som foreslått her.  
Hvordan en toppfotballsesong utvikler seg – med resultater, spillerprestasjoner og 
overgangsverdier – har liten sammenheng med tilbudet til en 9-åring som ønsker å 
spille fotball. Premissene for toppfotballen er fundamentalt forskjellige fra hverdagen 
i «Junioravdelingen», og toppfotballen blir stadig mer kommersialisert og økonomisk 
krevende. For at Raufoss skal overleve i et stadig tøffere konkurranseklima, må 
klubben tilpasse seg disse realitetene, og tørre å tenke mer offensivt i et kommersielt 
og konkurransepreget klima. Raufoss IL Toppfotball kan eksempelvis utforske et 
investorselskap/AS og alternative inntjeningsmuligheter for å øke sine 
konkurransevilkår i fremtiden. Dette er mekanismer som til en viss grad begrenser 
seg selv i de tilfeller hvor slike investeringer og forsøk kan berøre et barne- og 
ungdomstilbud som helhet.  
Raufoss IL Fotball ønsker også blant annet å delta i NTFs akademiklassifisering, og 
hente flere stjerner etter hvert som tiden går. Det stiller høye krav til 
profesjonalisering av ungdomssatsingen. Det innebærer også fulltidsansatte trenere, 
reiser til nasjonale konkurransearenaer og tilgang til ny kompetanse og teknologi – et 
tilbud som skiller seg vesentlig fra ordinær barne- og ungdomsfotball. Selv om dette 
gir store sportslige fordeler, skaper det også utfordringer, særlig i form av 
forventninger fra omgivelsene; barn og foresatte.   
For å sikre forutsigbarhet og formidle forståelse for prioriteringene, må det etableres 
tydeligere skiller mellom topp- og breddefotball, både sportslig og økonomisk, også 
på ungdomsnivå. Prisforskjellene i treningsavgift er i dag eksempelvis små til tross 
for store forskjeller i tilbud, og dette må justeres. Det profesjonelle ungdomstilbudet 
må bli langt mer kostbart, enkelt sagt. Samtidig skal breddetilbudet opprettholdes 



med stabile rammer og moderat prisutvikling. Raufoss IL Fotball skal fortsatt være en 
klubb for alle – uavhengig av ambisjonsnivå og økonomiske forutsetninger.  

 

o «Fotballgruppa» er avhengig av et tett samarbeid med Vestre Toten kommune, 
Innlandet fylkeskommune og statlige aktører. Alle parter jobber mot et felles mål: å 
sikre god livskvalitet og folkehelse i regionen, forebygge utenforskap og 
ungdomskriminalitet, samt bidra til dannelse og utdanning av barn og unge. 
I møte sak 114/2024 (26.09.2024) ga formannskapet i Vestre Toten kommune tydelig 
signal: «Styret i Raufoss Fotball må starte en prosess med å skille topp- og 
breddefotball slik at det vises tydelig hvordan inntekter og utgifter fordeler seg». 
En ryddigere organisering med separate organisasjonsnumre vil gjøre det enklere å 
synliggjøre økonomiske forhold og kan bl.a. øke tilgangen på støtteordninger- for 
barn som lever i lavinntektsfamilier og aktiviseringstiltak. Midler kan da kanaliseres 
direkte til breddesegmentet, som i større grad enn toppfotballen er et klart 
sosialpolitisk tiltak. I dag oppfattes Raufoss IL Fotball tidvis som et toppidrettslag i 
møte med søknader til nasjonale tilskudd, noe som begrenser muligheten for tilskudd 
til breddeaktivitet. 

 

3.2.1 IØFKs uttalelse 
NFF ved IØFK og Jørn Skjærvik har følgende uttalelse på spørsmål fra administrasjonen 
på hvilke utenforstående konsekvenser en seperasjon kan ha: 

«NFF Indre Østland har ingen spesifikke tilføyelser eller kommentarer på at Raufoss IL 
Fotball skiller fotballen i to klubber, en bredde og en elite. NFF Indre Østland tror dette 
kan være en «sikkerhet» spesielt for at Raufoss IL fotball sin barne- og ungdomsfotball 
består i lang tid.» 

NFF Indre Østland anbefaler derfor at dersom Raufoss IL fotball og Raufoss IL Allianse 
finner det formålstjenlig at man skiller bredde og elite, så vil vi kunne godkjenne dette.» 
(PPT tilsendt 04.06.2025 av Jørn Skjærvik). 

3.2.2 Veien videre  
Som medlem i Raufoss IL Fotball, er en også medlem i Raufoss Idrettslag, og har dermed 
stemmerett ved begge årsmøter. Denne saken må først behandles ved ekstraordinært 
årsmøte i Raufoss IL Fotball. I henhold til NIFs standard lovnorm, gjeldende for Raufoss 
IL Fotball, må et ekstraordinært årsmøte innkalles til skriftlig inntil 14 dager før møtet 
avholdes. Dette dokumentet er offentlig publisert, adressert til klubbens medlemmer, og 
anses som en formell invitasjon til det ekstraordinære årsmøtet.  

Årsmøtet i Raufoss Idrettslag må også gjennomføre et eget ekstraordinært årsmøte, hvor 
samme krav for flertall (2/3) og prosess er nødvendig for at endringen skal godkjennes. 



Gjennom dialog med styreleder i Raufoss Idrettslag vil en dato for årsmøte der kalles inn 
til fortløpende, og minst 14 dager før møtet avholdes.  

Som siste steg i prosessen ved eventuell aksept gjennom begge årsmøter i henhold til 
formkrav, må det gjennomføres et stiftelsesmøte for det nye idrettslaget i alliansen, som 
velger nye tillitsvalgte/styre. Det må så registreres som et foretak i Brønnøysundregistret, 
i frivillighetsregistret og som grasrotmottaker, bl.a.  

3.4 Medlemmer og lag 
De aller fleste medlemmer i dagens «Fotballgruppe» vil forbli i «Raufoss IL Fotball» 
videre. Med den foreslåtte organiseringen kan ikke spillere flyte fritt mellom lag som er 
organisert i ulike særidretter, men det må meldes overgang mellom klubbene som følger 
NFF/FIFAs regelverk. Dette har sine ulemper og fordeler, men kan gjøres forutsigbart 
ved god dialog mellom trenere og trenerforum, men må også reguleres i et formelt 
avtaleverk mellom partene. 

Følgende konkrete endringer ligger til grunn: 

• A-lag for herrer skal inn i Raufoss IL Toppfotball 
• A-lag for kvinner (mulig flere lag – toppgruppe) skal inn i Raufoss IL Toppfotball 
• U15, U17, U21 i SyljuåsenAkademiet skal inn i Raufoss IL Toppfotball 
• Gatelaget muliggjøres fordi Raufoss har lag i norsk toppfotball, som 

Gatelagsstiftelsen har et tett samarbeid med. Tilskuddet for å drive Gatelaget i 
dagens omfang betinges av klubbens deltakelse på nest øverste eller øverste nivå, 
og må derfor følge toppfotballen. Vedprosjektet er tett sammenvevd med 
Gatelaget, og følger derfor også med. 

• Øvrige lag forblir i Raufoss IL Fotball, sammen med sone/krets og dommere 

3.5 Organisasjon og overgangsfaser 
Den sentrale konsekvensen av dette forslaget er at alle fotballaktiviteter som ligger under 
merkelappen «Toppfotball» flyttes ut av barne- og breddesegmentet i Raufoss Idrettslag 
Fotball. Det er likevel fornuftig at dette håndteres av den samme administrasjonen i en 
overgangsperiode. Vi foreslår følgende: 

• Det vil måtte opprettes et nytt styre for Raufoss IL Toppfotball, og bestående styrer i 
Raufoss IL Fotball og Raufoss Storhall AS ligger fast i henhold til valgte perioder. 
Slik kan en mulig vei til endelig adskillelse se ut:  

2026: Det etableres en styringsgruppe av frivillige for Raufoss IL Fotball, som overser 
det økonomiske og organisatoriske sammen med administrasjon. Daglig leder for både 



Raufoss IL Fotball og Raufoss Toppfotball har daglig administrativt ansvar sammen med 
økonomiansvarlig og administrasjonsansvarlig. 2026 forblir organisatorisk som i 2025.   

2027: Daglig leder i Raufoss IL Fotball reduseres til 50%, driftsleder ansettes i Raufoss 
IL Fotball/Raufoss Storhall AS i 50% for å gradvis overta de ulike oppgavene knyttet til 
drift og vedlikehold av anlegg, samt kommunikasjon med kommune/krets. 

2028: Det vurderes om organiseringen nå har et sterkt nok fundament i både Raufoss IL 
Fotball og Raufoss Toppfotball til å ansette flere kapasiteter til drift og administrasjon, 
eller om det bør forbli en felles administrasjon fortsatt. Styrer i begge organisasjoner 
avgjør dette spørsmålet.  

3.6 Avsluttende ord 
En slik endring kan markere et «før/etter» for Fotballgruppa på Raufoss. Slik var det også 
den gang da Raufoss Idrettslag gikk over fra å være et fleridrettslag til et 
allianseidrettslag. Dette dokumentet har forsøkt å vise de ulike mulighetsrommene som 
en adskillelse vil vise, men et ekstraordinært årsmøte er avgjørende myndighet. Derfor vil 
det bli satt av godt med tid for å diskutere, stille spørsmål og føre dialog på selve 
årsmøtet.  

 

Velkommen til Sportshytta den 11. desember kl. 18.00.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Forslag til samarbeidsavtale fra 01.01.2026 
Samarbeidsavtale mellom Raufoss IL Fotball og Raufoss IL Toppfotball fra 01.01.2026  

1. Avtalens parter 
Denne avtalen inngås mellom: 

Raufoss IL Fotball ("Raufoss IL Fotball")  

Raufoss IL Toppfotball ("Raufoss IL Toppfotball") 

2. Avtalens formål og bakgrunn 
Formålet med avtalen er å regulere samarbeidet mellom Raufoss IL Fotball og Raufoss 
IL Toppfotball etter delingen av idrettslaget med virkning fra 1. januar 2026, herunder 
bruk av idrettsanlegg, reklameplass, personell og økonomiske forhold. 

3. Eierskap og leieforhold 

3.1 Eiendom og anlegg 
Raufoss IL Fotball skal eie idrettsanlegget og tilhørende fasiliteter, inkludert 
reklameplasser på Nammo stadion. Leieavtale for bruk av Raufoss Storhall AS inngås 
mellom selskapet og henholdsvis Raufoss IL Fotball og Raufoss IL Toppfotball. 
Leievederlag for bruken skal dekke kostnader og avdrag og et mindre overskudd pr år. 
For 2026 skal henholdsvis Raufoss IL Fotball og Raufoss IL Toppfotball betale NOK 
400 000,- hver i leie. Justering avtales nærmere basert på kostnadsutvikling mv. for 2027 
og videre i avtaleperioden.  

3.2 Leieavtale 
Raufoss IL Toppfotball skal leie anlegget og reklameplass fra Raufoss IL Fotball til bruk 
i sin idrettsaktivitet. Leievederlaget skal beregnes basert på faktisk bruk, målt i antall 
treninger, kamper og arrangementer. Leievederlaget skal baseres på renter og avdrag som 
faller på anlegget. Det legges til grunn at Raufoss IL Fotball mottar årlig tilskudd for drift 
fra Vestre Toten kommune som forventes å utgjøre om lag NOK 350 000 for 2026. 
Raufoss IL Toppfotball skal dekke den andelen av kostandene som overstiger dette årlige 
driftstilskuddet for sin andel. For 2026 forventes dette å utgjøre om lag NOK 250 000,- 
fordelt på NOK 150 000,- for leie av reklameplass (mva. tilkommer) og NOK 100 000,- 
for leie av idrettsanlegg med tilhørende fasiliteter. 

Raufoss IL Toppfotball har ansvar for anlegget tilfredsstiller toppfotballkrav som stilles 
fra NFF. Raufoss IL Fotball har ansvar for øvrige driftskostnader knyttet til anlegget. 
Dette gjelder så lenge Raufoss IL Toppfotball deltar i norsk toppfotball. Partene er enige 
om å avklare denne fordelingen før kostnader pådras. Det skal ligge i bunnen at 
risikoeksponeringen skal være balansert. 



3.3 Utbygging av Nammo Stadion 
Alle avtaler som er inngått mellom Raufoss Fotball Eiendom AS, Raufoss IL Fotball og 
Syljuåsen AS gjelder fortsatt. Anlegget (sammen med Nammo Stadion) skal eies av 
Raufoss IL Fotball. Det vil være Raufoss IL Toppfotball sammen med Raufoss IL Fotball 
som har bruksrett til nye arealer i forbindelse med utbygging av Nammo Stadion. 
Hensikten har hele tiden vært at Raufoss IL Toppfotball skal ha fasiliteter som 
tilfredsstiller de krav deltakelse i Norsk Toppfotball krever, samt at fasilitetene skal 
komme hele «Fotbalgruppa» til gode gjennom bedre garderobe-, fotball- og 
kontorfasiliteter. Rettigheter og tilknyttede kostnader til dette ligger hos Raufoss IL 
Toppfotball som skal leie dette av Raufoss IL Fotball. Leievederlag må avtales nærmere 
når anlegget står ferdig. Raufoss IL Toppfotball inngår fremleieavtaler med andre brukere 
av anlegget. 

3.4 Bemanning og inntekter ved arrangementer 
Raufoss IL Fotball påtar seg ansvar for å stille dugnadsmannskaper til kiosksalg, 
forberedelse, opprydding samt parkeringsvakter og ballhentere i forbindelse med 
toppfotballarrangement. I tillegg til dette, tar Raufoss IL Fotball ansvar for innkjøp og 
drift av all kioskaktivitet på anleggene. Vederlag skal utgjøre 30 % av netto 
salgsinntekter etter varekostnader i kiosk, i tillegg NOK 5 000,- pr kamparrangement 
basert på fulltallige dugnadslag. Resterende 70 % av netto salgsinntekter etter 
varekostnader skal tilfalle Raufoss IL Toppfotball.  Andre arrangement avtales nærmere 
mellom partene. 

3.5 Vedlikehold av anleggene 
Raufoss IL Fotball har det overordnede ansvaret for vedlikehold av anlegget, inkludert 
løpende drift, reparasjoner og oppgraderinger. Raufoss IL Toppfotball skal bidra 
økonomisk basert på sin andel av bruken gjennom leien. Ved større 
vedlikeholdsprosjekter skal begge parter involveres, og økonomisk risiko mv. skal 
avklares mellom partene. Merverdiavgift tilkommer der dette følger av lov. 

3.6 Kompensasjon for spillere som går fra Raufoss IL Fotball til Raufoss IL Toppfotball 
Raufoss IL Fotball frasier seg alle rettigheter knyttet til overgang til Raufoss IL 
Toppfotball. Dette omfatter utdanningskompensasjon og solidaritetsmidler samt andre 
agent- og reisekostnader mv. Raufoss IL Fotball gis som motytelse rett til 1 % netto 
overgangssum for spillere ved overgang til tredjepart. For at denne klausulen skal 
aktiveres må spilleren være innenfor EUS (egenutviklet spiller; minimum tre års 
registrering i klubb mellom 12-21 år). 

3.7 Andre avtaler 
Det vil være flere forhold som må avtales mellom partene for å sikre en forutsigbar 
fordeling av inntekter og kostnader: 



1. Sponsoravtaler for 2026 som allerede er inngått / reforhandlet fordeles 
med 90 % til Raufoss IL Toppfotball og 10 % Raufoss IL Fotball 

2. Kioskdrift jf. pkt. 3.4 Avregnes og overføres til Raufoss Toppfotball to 
ganger i året, juni og oktober. Endelig avregning finner sted i desember 

3. Inntekter fra medlemskontingent skal deles 50 % Raufoss IL Fotball og 50 
% Raufoss IL Toppfotball 

4. Momskompensasjon for 2025 som utbetales i desember 2026, tilfaller 
Raufoss IL Toppfotball i sin helhet 

5. Søppeldugnad fordeles i tråd med antall deltakere i dugnaden 
6. Grasrotandel henger sammen med hvem den enkelte tipper velger å 

registrere som mottaker. Fordeling skjer dermed ut ifra dette.  

4. Personell og tjenester 

4.1 Utleie av ansatte 
Raufoss IL Toppfotball skal stille ansatte til disposisjon for Raufoss IL Fotball for 
bistand med drift og administrasjon i 2026. Fra og med 2027 tas det sikte på en egen 
stilling (50 %) for daglig leder i Raufoss IL Fotball, i tillegg ansettes driftsleder. 
Økonomiansvarlig fortsetter som ansatt i Raufoss IL Toppfotball med ansvar for begge 
lag. Fra og med 2028 tas det sikte på at administrasjonen skilles helt fra hverandre, men 
det legges til grunn at det skal være et nært og godt samarbeid lagene imellom til det 
beste for begge parter. 

4.2 Vederlag for tjenester 
Raufoss IL Fotball skal betale Raufoss IL Toppfotball for disse tjenestene basert på 
faktisk tidsbruk og avtalt timepris, månedspris eller årspris. Merverdiavgift tilkommer der 
dette følger av lov. 

5. Fordeling av inntekter 

5.1 Addendum for inntektsfordeling 
I en overgangsfase vil det være behov for nærmere avklaring av fordeling av inntekter 
mellom Raufoss IL Fotball og Raufoss IL Toppfotball. Det utarbeides et addendum til 
denne avtalen som dekker dette. Det vises dermed til Addendum nr. 1. 

6. Varighet og reforhandling 

6.1 Avtalens varighet 
Avtalen gjelder fra 1. januar 2026 og har en varighet på fem (5) år. 

6.2 Reforhandling 
Avtalen kan reforhandles ved behov, etter initiativ fra ett eller begge styrene. Endringer 
skal dokumenteres skriftlig og godkjennes av begge parter. Mindre justeringer kan 



avtales i addendum til denne avtale og inntas i fullstendig revisjon av avtalen når fem år 
er gått. 

7. Tvister og lovvalg 
Eventuelle tvister skal søkes løst i minnelighet. Dersom dette ikke lykkes, skal saken 
behandles av ordinære domstoler med verneting i lokal jurisdiksjon. Avtalen reguleres av 
norsk rett. 

Addendum – Budsjettoppsett for 2026–2028 (utarbeides endelig og vedtas av endelig av 
styret i Raufoss IL Fotball. Deles ikke ut åpent, men fremvises på 
medlemsmøte/ekstraordinært årsmøte). 

 

 

Dette notatet er godkjent og formelt utsendt av Styret i Raufoss IL Fotball 

11/11-2025 

Mathias Engebakken 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NB1: Rettelse på organisasjonskart i Raufoss Idrettslag Allianse (ref. JGS): 

 

 

 


